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Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş, bebek katili PKK terör örgütünün 11 polisi şehit
ettiği Cizre İlçe Emniyet Müdürlüğü saldırısını sosyal medya hes...

Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş, bebek katili PKK terör örgütünün 11 polisi şehit ettiği Cizre
İlçe Emniyet Müdürlüğü saldırısını sosyal medya hesabından yaptığı açıklamayla lanetledi. Kurtulmuş,
Türkiye’nin Temmuz 2015’ten bu yana teröre karşı amansız bir mücadele verdiğini ifade etti. Üst aklın
taşeronlarının, FETÖ’nün 15 Temmuz işgal girişimi sonrası oluşan boşluktan faydalandığının tespitini
yapan Kurtulmuş, DAEŞ ve PKK/PYD-YPG terör örgütlerinin topyekun saldırıya geçtiğini ifade etti.

Sınırlarımızı koruyacağız

Türkiye’nin uzun süredir sınır ötesinden çeşitli saldırılarla karşı karşıya kaldığını kaydeden Kurtulmuş,
bu kapsamda Cerablus’taki DAEŞ unsurlarının temizlenmesi ve PYD’nin PKK devleti hayalinin
sonlandırılması için Fırat Kalkanı operasyonun başlatıldığını ifade ederek, “Türkiye’nin buna göz
yumması asla mümkün değildir. Türkiye, sınırlarını koruma ve güvenliğini sağlama konusunda
kararlıdır. Türkiye’nin sınırlarını korumak ve saldırılara cevap vermek için harekete geçmesi,
uluslararası hukuktan kaynaklanan meşru hakkıdır” dedi ve şöyle devam etti:
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“Fırat Kalkanı Operasyonu’yla tüm terör odaklarına karşı sonuç alıcı, güçlü, etkili ve kararlı bir
operasyon başlatılmıştır. Sınırlarımızın herhangi bir terör örgütü tarafından kontrol edilmesine asla
sessiz kalmayacağız. Bu bir ulusal güvenlik meselesidir. Türkiye, Suriye ve Irak’ın ve tüm komşularının
toprak bütünlüğünden yanadır, bölgemizin daha fazla parçalanmasına karşıdır. Türkiye, sınır ötesinden
kendisine yönelen tehditlere karşı uluslararası hukuktan kaynaklanan meşru haklarını sonuna kadar
kullanacaktır. Operasyonda görev alan kahraman askerlerimize Allah’tan muvaffakiyet diler, bölgemiz
için barış ve huzura vesile olmasını dilerim.”
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